
CONSERVATORIO DI MUSICA “G. VERDI” DI COMO

Via Luigi Cadorna, 4 | 22100 COMO (CO) | Tel: 031279827 | CF: 95050750132 | 

Ordine

☒ Servizio - ☐ Fornitura: Accordature per esami, a

CIG Z0F3CA19FE 

 

IL DIRETTORE 

 

Considerata la necessità di acquisire il servizio in oggetto per le specifiche 

funzionamento della Struttura 

☒ di aver preso visione del Regolamento di Contabilità e Finanza del Conservatorio di Como e dei 

principi in esso richiamati; 

☒ in relazione al presente affidamento, di 

sensi dell’art. 15 del D.Lgs. 36/2023;

di aver verificato che: 

☒ che l’offerta individuata risulta congrua;

☒ che l’affidamento avverrà Tramite ODA

 

 

sulla base delle attività istruttorie e delle valutazioni di mercato effettuate, di affidare il servizio in oggetto 

alla ditta Gandini Federico con sede legale 

P.Iva 03533190124, individuata quale soggetto idoneo

possesso dei requisiti di carattere generale e dei requisiti tecnico

L’importo complessivo contrattuale è pari ad 

individuale sottoposta a regime forfettario, art. 1, c. 56

La spesa graverà sull’Art.110

codice U.P.B. 1.2.1 per €      2760,00

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

 

 

 

 

Documento informatico firmato digitalmente, ai sensi del D.Lgs. 82 del 7 marzo 2005 e s.m.i.,

e pubblicato sul profilo 

 

CONSERVATORIO DI MUSICA “G. VERDI” DI COMO

 

Via Luigi Cadorna, 4 | 22100 COMO (CO) | Tel: 031279827 | CF: 95050750132 | www.conservatoriocomo.it | conservatoriocomo@pec.como.it

Ordine Diretto di Acquisto (ODA) 

Accordature per esami, avvio anno accademico e produzione

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

Considerata la necessità di acquisire il servizio in oggetto per le specifiche 

DICHIARA 

di aver preso visione del Regolamento di Contabilità e Finanza del Conservatorio di Como e dei 

in relazione al presente affidamento, di agire in qualità di Responsabile Unico del Progetto (RUP) ai 

sensi dell’art. 15 del D.Lgs. 36/2023; 

che l’offerta individuata risulta congrua; 

Tramite ODA mediante la piattaforma MePA, 

DETERMINA 

orie e delle valutazioni di mercato effettuate, di affidare il servizio in oggetto 

con sede legale in Via Monte Cristallo 1, 

, individuata quale soggetto idoneo all’esecuzione della prestazione richiesta ed in 

possesso dei requisiti di carattere generale e dei requisiti tecnico-professionali richiesti.

L’importo complessivo contrattuale è pari ad € 6000,00 operazione non soggetta ad Iva in quanto ditta 

a regime forfettario, art. 1, c. 56-89, l. 190/2014 

110 codice U.P.B. 1.1.3. per € 3240,00

,00 

AMMINISTRATIVO  IL DIRETTORE DI RAGIONERIA

Documento informatico firmato digitalmente, ai sensi del D.Lgs. 82 del 7 marzo 2005 e s.m.i.,

e pubblicato sul profilo del committente nella data di registrazione al repertorio. 

CONSERVATORIO DI MUSICA “G. VERDI” DI COMO 

conservatoriocomo@pec.como.it 

vvio anno accademico e produzione 

Considerata la necessità di acquisire il servizio in oggetto per le specifiche esigenze didattiche di 

di aver preso visione del Regolamento di Contabilità e Finanza del Conservatorio di Como e dei 

Unico del Progetto (RUP) ai 

orie e delle valutazioni di mercato effettuate, di affidare il servizio in oggetto 

, 21056 Induno Olona;                                

all’esecuzione della prestazione richiesta ed in 

professionali richiesti. 

operazione non soggetta ad Iva in quanto ditta 

,00 e sull’art. 255                                               

DI RAGIONERIA 

Documento informatico firmato digitalmente, ai sensi del D.Lgs. 82 del 7 marzo 2005 e s.m.i., 

 

Simona Di Gregorio
Conservatorio di Musica
G. Verdi di Como
Direttore Amministrativo
02.10.2023 11:32:52
GMT+00:00

Giorgia Magrassi
Conservatorio di
Musica G. Verdi di
Como
Direttore Ufficio di
Ragioneria
02.10.2023
12:48:44
GMT+01:00


		2023-10-02T14:45:00+0200
	Conservatorio Statale di Musica G. Verdi di Como




